
  

UCHWAŁA NR 1675/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 5 marca 2025 roku 

w sprawie zatwierdzenia wyników oceny projektów w ramach etapu negocjacji naboru 

konkurencyjnego nr: FESW.08.05-IZ.00-001/24 oraz wybrania projektów do 

dofinansowania w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Świętokrzyskiego 2021-2027, Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia, 

Działanie 08.05 „Wsparcie edukacji osób dorosłych” 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa  (Dz. U. z 2024 r. poz. 566, z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, 

art. 44 ust. 1, art. 54 ust. 4, art. 56 ust. 2 i 3, art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r.  

o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich  w perspektywie 

finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się wyniki oceny projektów w ramach etapu negocjacji naboru konkurencyjnego 

nr: FESW.08.05-IZ.00-001/24, Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia, Działanie 

08.05 „Wsparcie edukacji osób dorosłych”, które określone są w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

Zatwierdzenie wyników oceny, o których mowa § 1, niestanowiących oceny negatywnej 

oznacza wybór do dofinansowania, które określa Lista projektów wybranych do 

dofinansowania stanowiąca załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Informacja o projektach wybranych do dofinansowania oraz o projektach, które otrzymały 

ocenę negatywną w ramach naboru konkurencyjnego nr: FESW.08.05-IZ.00-001/24,  

Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia, Działanie 08.05 „Wsparcie edukacji osób 

dorosłych”, ukaże się na stronie internetowej www.funduszeueswietokrzyskie.pl oraz na 

portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl.  

 

http://www.funduszeueswietokrzyskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego oraz 

Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



 

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 1675/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 5 marca 2025 roku 

Lista ocenionych projektów w ramach etapu negocjacji 

Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia 

Działanie 08.05 Wsparcie edukacji osób dorosłych 

Nabór nr: FESW.08.05-IZ.00-001/24 

 

Lp. Nazwa Wnioskodawcy Adres Tytuł 
Numer 

projektu 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Wynik oceny 
Wnioskowane 

dofinansowanie 

Koszt 

całkowity 

1 
Profesjonalne Szkolenia 

Informatyczne Sp. z o.o. 

ul. Generała 

Tadeusza Kościuszki 

11, 

25-310 Kielce 

Kompetentny e-

obywatel 

FESW.08.05-

IZ.00-0019/24 
119,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

379 054,50 399 044,50 

2 

"O.K. CENTRUM 

JĘZYKÓW OBCYCH"  

SPÓŁKA  

Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Skromna 5, 

20-704 Lublin  

Bilet do cyfrowego 

świata - edycja II 

FESW.08.05-

IZ.00-0013/24 
116,5 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

424 275,00 448 275,00 

3 

7 CUBES  

SPÓŁKA  

Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Mokotowska 

15A/1B, 

00-640 Warszawa 

Kompetencje dla 

Ciebie 

FESW.08.05-

IZ.00-0015/24 
116,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

945 843,75 995 625,00 



4 

Uniwersytet Jana 

Kochanowskiego  

w Kielcach 

ul. Stefana 

Żeromskiego 5, 

25-369 Kielce 

EDUSENIOR - 

podniesienie 

kompetencji 

podstawowych 

osób starszych  

z terenu 

województwa 

świętokrzyskiego 

FESW.08.05-

IZ.00-0001/24 
116,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

1 310 203,96 1 383 003,96 

5 

CENTRUM SZKOLEŃ  

I INNOWACJI  

SPÓŁKA  

Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. aleje Racławickie 

8/18A, 

20-037 Lublin 

Centrum 

Kompetencji 

FESW.08.05-

IZ.00-0020/24 
114,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

440 325,00 463 500,00 

6 
Zakład Doskonalenia 

Zawodowego w Kielcach 

ul. Ignacego 

Paderewskiego 55, 

25-950 Kielce 

WIEM-UMIEM-

DZIAŁAM - 

wzrost kompetencji 

podstawowych 

wśród osób 

dorosłych 

FESW.08.05-

IZ.00-0014/24 
109 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

204 212,50 222 212,50 

7 

Ośrodek Kształcenia  

i Promowania Kadr 

"THETA" 

ul. Leszczyńska 45, 

25-321 Kielce 
Cyfrowy Senior 

FESW.08.05-

IZ.00-0024/24 
107 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

434 851,75 457 833,75 

8 

CITYSCHOOL  

SPÓŁKA  

Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Hoża 66/68, 

00-682 Warszawa 

Akademia 

aktywności 

FESW.08.05-

IZ.00-0016/24 
105 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

945 606,25 995 375,00 



9 

Gmina Strawczyn/Szkoła 

Podstawowa im. Orła 

Białego w Chełmcach 

Chełmce,  

ul. Kościelna 51, 

26-067 Strawczyn 

Szkoła 45+ 
FESW.08.05-

IZ.00-0003/24 
104 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

281 850,00 296 750,00 

10 

Związek Harcerstwa 

Polskiego Chorągiew 

Kielecka 

ul. Pańska 1A, 

25-811 Kielce 

Harcerski Tutoring 

- rozwój 

umiejętności  

i kompetencji 

podstawowych 

FESW.08.05-

IZ.00-0011/24 
103,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

471 500,00 496 875,00 

11 
Akademia Zdrowia Izabela 

Łajs 

ul. Główna 81, 

95-020 Justynów 

Edukacja na nowo  

w Świętokrzyskim 

2 

FESW.08.05-

IZ.00-0002/24 
102,5 

Projekt 

oceniony 

negatywnie  

na podstawie 

art. 56 ust. 6 

ustawy 

wdrożeniowej 

664 667,50 699 650,00 

12 ICT Artur Olesiński 
ul. Bieniewicka 53, 

05-870 Błonie 

Umiejętności 

bazowe podstawą 

rozwoju 

FESW.08.05-

IZ.00-0022/24 
102 

Projekt 

oceniony 

negatywnie  

na podstawie 

art. 56 ust. 6 

ustawy 

wdrożeniowej 

547 912,50 576 750,00 

13 

ARTEZION  

SPÓŁKA  

Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Mikołaja Reja 20, 

33-300 Nowy Sącz 

Nowe możliwości - 

podnieś swoje 

umiejętności 

FESW.08.05-

IZ.00-0009/24 
100,5 

Projekt 

oceniony 

negatywnie  

na podstawie 

art. 56 ust. 6 

ustawy 

wdrożeniowej 

712 001,25 749 475,00 



14 
FUNDACJA MOŻESZ 

WIĘCEJ 

Bilcza,  

ul. Jeżynowa 30,  

26-026 Morawica 

Edukacja zawsze 

na czasie 

FESW.08.05-

IZ.00-0017/24 
95,5 

Projekt 

oceniony 

negatywnie  

na podstawie 

art. 56 ust. 6 

ustawy 

wdrożeniowej 

985 316,25 1 037 175,00 

15 
Centrum Innowacyjnego 

Biznesu Tomasz Osak 

ul. Pomorska 53, 

70-812 Szczecin 

Nowe umiejętności 

– droga do 

codziennych 

sukcesów! 

FESW.08.05-

IZ.00-0027/24 
95,5 

Projekt 

oceniony 

negatywnie  

na podstawie 

art. 56 ust. 6 

ustawy 

wdrożeniowej 

237 203,12 249 687,50 

 

          MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

        RENATA JANIK 

      (dokument podpisano elektronicznie) 



 

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR 1675/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 5 marca 2025 roku 

Lista projektów wybranych do dofinansowania  

Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia 

Działanie 08.05 Wsparcie edukacji osób dorosłych 

Nabór nr: FESW.08.05-IZ.00-001/24 

 

Lp. Nazwa Wnioskodawcy Adres Tytuł 
Numer 

projektu 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Wynik oceny 
Wnioskowane 

dofinansowanie 

Koszt 

całkowity 

1 
Profesjonalne Szkolenia 

Informatyczne Sp. z o.o. 

ul. Generała 

Tadeusza Kościuszki 

11, 

25-310 Kielce 

Kompetentny e-

obywatel 

FESW.08.05-

IZ.00-0019/24 
119,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

379 054,50 399 044,50 

2 

7 CUBES  

SPÓŁKA  

Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Mokotowska 

15A/1B, 

00-640 Warszawa 

Kompetencje dla 

Ciebie 

FESW.08.05-

IZ.00-0015/24 
116,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

945 843,75 995 625,00 



3 

Uniwersytet Jana 

Kochanowskiego  

w Kielcach 

ul. Stefana 

Żeromskiego 5, 

25-369 Kielce 

EDUSENIOR - 

podniesienie 

kompetencji 

podstawowych 

osób starszych  

z terenu 

województwa 

świętokrzyskiego 

FESW.08.05-

IZ.00-0001/24 
116,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

1 310 203,96 1 383 003,96 

4 

CENTRUM SZKOLEŃ  

I INNOWACJI  

SPÓŁKA  

Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. aleje Racławickie 

8/18A, 

20-037 Lublin 

Centrum 

Kompetencji 

FESW.08.05-

IZ.00-0020/24 
114,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

440 325,00 463 500,00 

5 
Zakład Doskonalenia 

Zawodowego w Kielcach 

ul. Ignacego 

Paderewskiego 55, 

25-950 Kielce 

WIEM-UMIEM-

DZIAŁAM - 

wzrost kompetencji 

podstawowych 

wśród osób 

dorosłych 

FESW.08.05-

IZ.00-0014/24 
109 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

204 212,50 222 212,50 

6 

Ośrodek Kształcenia  

i Promowania Kadr 

"THETA" 

ul. Leszczyńska 45, 

25-321 Kielce 
Cyfrowy Senior 

FESW.08.05-

IZ.00-0024/24 
107 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

434 851,75 457 833,75 



7 

CITYSCHOOL  

SPÓŁKA  

Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Hoża 66/68, 

00-682 Warszawa 

Akademia 

aktywności 

FESW.08.05-

IZ.00-0016/24 
105 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

945 606,25 995 375,00 

8 

Gmina Strawczyn/Szkoła 

Podstawowa im. Orła 

Białego w Chełmcach 

Chełmce,  

ul. Kościelna 51, 

26-067 Strawczyn 

Szkoła 45+ 
FESW.08.05-

IZ.00-0003/24 
104 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

281 850,00 296 750,00 

9 

Związek Harcerstwa 

Polskiego Chorągiew 

Kielecka 

ul. Pańska 1A, 

25-811 Kielce 

Harcerski Tutoring 

- rozwój 

umiejętności  

i kompetencji 

podstawowych 

FESW.08.05-

IZ.00-0011/24 
103,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

471 500,00 496 875,00 

 

          MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

         RENATA JANIK 

      (dokument podpisano elektronicznie) 


	uchwała nr 1675
	Załącznik nr 1 do uchwały nr 1675
	Załącznik nr 2 do uchwały nr 1675

